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Kerron alkuun omistamamme kesäasuntomme historiaa. 

Meille tuli tilaisuus v-1975 ostaa kyseinen kiinteistö, jossa jatkoimme puistomaisen metsän 

hoitoa kiinnittäen huomiota kasviston monimuotoisuuteen ja esteettisiin seikkoihin. 

Puuston vanhenemisen takia jouduimme toistakymmentä vuotta sitten aukkohakkuuseen, 

jossa myyty puuutavara koottiin 2 paikkaan, välittömästi mökkitiemme ja Koskentaipaleen 

tien väliselle alueelle ja toinen siitä eteenpäin n.30 m. päähän Koskentaipaleen tien varteen 

källiolle. 

Polttettavaksi kerätyt puut kuivuivat 2- (3) suuressa kasassa 2 kesää molemmin puolin 

mökkitietä lähellä Koskentaipaleentietä. 

Tein itse .uusien taimien istutuksen, koska halusin tutustua samalla maaperään, joka 

odotetusti oli suurelta osin, varsinkin mökkitien paikalla pelkkää kalliota ja suuria kiviä. 

Sähköt saatiin ilmajohtona rakennetun sähkojohdon kautta eikä koskaan esiintynyt 

minkäänlaisia sähkökatkoksia sähkölinjasta johtuen. 

Jatkossa tulee olemaan toisin, mikäli Suur-Savon sähkön rakennussuunnitelma toteutuu, 

sillä mökkitiemme kokonaisuudessaan muuttuu toiseksi. Meille mökkitie on ollut pihan 

jatkoa, mutta uuden rakentamisen jälkeen ei sillä ole enää minkäänlaista esteettista arvoa, 

se tulee olemaan alkukohdastaan lähtien sähköpylväiden, ilmajohtojen ja kaapeloinnin 

tiivistymä, sekasotku ja mökkitien hyväksikäyttö tehdään osin miltei mahdottomaksi kuten 

esim. puutavaran säilyttämisessä. 

Ehdotuksensa mukaan Suur-Savon sähkö rakentaisi välittömästi mökkitien alkuun tien 

molemmin puolin sähköpylväät, joihin tulisi ilmajohdot tien vastapuolelta ja menisivät 

toisesta pylväästä takaisin tien vastakkaiselle puolelle. 

Siis ilmajohdot ylittäisivät Koskentaipaleentien molemmin puolin mökkitietämme ja 

tietenkin ylittäisivät myös mökkitiemme. 

Sitten he kaivaisivat tontillamme kauimmasta sähkötolpasta sähkökaapelin mökitien alkuun 

ja siitä edelleen kaapelin mökkitietä jotenkin seurataten varsinaiselle kesämökillemme. 

Kaapelin kaivaminen tulee olemaan tosi haaastavaa ja tulee jättämään vuosiksi " arvet " 

luontoon, koska tie on alkuun kallion päällä ja myöhemmin kauttaaltaan pelkää isoa kiveä. 

Suur-Savon sähkö ilmoittaa lisäksi "asiakkaiden syrjinnän estämisen ja tasapuolisen 

kohtelun nimissä " varaavansa mökkitiemme vastakkaiselle puolelle Koskentaipaleentietä 

puutavaran varastointipaikan aivan naapuritontin rajaa viistoten, jossa ei ole koska ollut 

mitään puun varastointipaikkaa eikä todennäköisesti tule sellaista koskaan olemaan, tosin 

pari vuotta sitten yhden kesän aikana siinä oli pienehkö kasa roskapuuuta, josta ihmettelin, 

mistä se oikein oli lähtöisin. 

Tällä "jalolla ehdotuksellaan " Suur-Savon sähkö ilmeisesti haluaa perustella rakentamistaan 

tontilleni, joka todella loukkaa meidän oikeuksiamme. 

Todellisuudessa tien vastakkaista puolta on käytetty jatkuvasti puutavaran varastopaikkana 

tosin paikka on n. 30m. Koskentaipaleeseen päin mökkitieltämme ja siihen se sopii 
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erinomaisesti, sillä siitä on puutavara helposti rekoilla ajettavissa. 

Suur-Savon sähkön pitäisi ymmärrtää, että metsän omistajat kyllä osaavat katsoa 

varastopaikat ja ne kai pyritään sijoittama sinne mistä puutavaraa lähinnä tulee eikä 

mielivaltaisesti niinkuin Suur-Savon sähkö on nyt kaavaillut. 

Tosin oman puutavaran! varastopaikoista ei Suur-Savon sähkö juuri välitä, vaikka muutaman 

vuoden kuluttua tarvitsisin harvennushakkuiden takia varastopaikat mökkitien päähän 

entisellä tavalla, tosin tontillemme kaavaillut sähköpylväät ja monet ilmajohdot tulevat 

estämään sen. 

Eli kohdallamme ei ole huomioitu II tasapuolista kohtelua eikä syrjintäsäädöksiä 11, sillä 

mökkitiemme alkuun on suunniteltu rakennettavaksi II todellinen sähkäverkon keskittymä ", 

jollaista ei ole missään Koskentaipaleentien varrella, esim. jonkinmatkaa meiltä 

Koskentaipaleelle on jopa viety sähkökaapeli Koskentaipaleentien alitse tierummussa eli 

tarvittaessa osaa Suur-Savon sähkö myös toimia jopa viisaasti. 

Emme voi millään hyväksyä Suur-Savon sähkön rakennussuunnitelmaa, joka on järjetön ja 

on kaikkea muuta kuin tasapuolinen ja selvästi meitä syrjivä. 
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